1

江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2024〕87 号

关于举办第三届江苏省中小学校长论坛的

通知

各单位会员、各有关单位：

为深入贯彻习近平总书记关于新时代人才工作的新理

念新战略新举措，推动落实《关于加强新时代中小学科学教

育工作的意见》、《江苏省全民科学素质行动规划（2021－

2035 年）》，传播科学思想，展现科技魅力，加快后备人才

培养，支持服务一体化推进教育、科技、人才高质量发展，

推动我省青少年科技创新教育发展，在全国科普日期间将举

办第三届江苏省中小学校长论坛，现将具体事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：江苏省青少年科技教育协会

东南大学

承办单位：江苏省青少年科技教育协会生涯规划专业委

员会

二、时间与地点

1.会议时间：2024 年 9 月 19-21 日。

2

2.会议地点:东南大学榴园宾馆新华厅（江苏省南京市玄

武区进香河路 38 号）。

三、参会对象

1.江苏省各中小学校长及分管科技教育的副校长。

2.2024 年“江苏省科普领航员”培养工程培养对象。

四、其他事项

1.报名方式：请参会人员于 2024 年 9 月 9 日前，扫描下

方二维码填写参会回执。食宿费及往返交通差旅费敬请自

理。

2.联系方式：

省青少年科技教育协会：徐老师

联系电话：025-86670189。

附件：活动日程

江苏省青少年科技教育协会

2024 年 8 月 23 日

3

附件

活动日程

日期 时间 日程 地点

9月 19日 15:00-20:00 报到 榴园宾馆一楼

大厅

9月 20日 9:00-9:20 开幕式

1.致欢迎辞

2.领导讲话

榴园宾馆新华

厅

9:20-10:20 院士报告

10:20-10:40 茶歇

10:40-11:40 专家报告

李喆

北京大学元培学院党委书记

12:00-14:00 午餐 榴园宾馆二楼

荟芳厅

14:00-16:00 分论坛：

分组一（小学、初中组）：围

绕中小学校如何在科技创新

后备人才培养上发力，满足发

展新质生产力、实现中国式现

代化对人才的需求研究。

分组二（高中组）：围绕双高

东南大学会议

室

4

共育，协同共培，聚力探索拔

尖创新人才培养新体系。

16:00-17:00 观摩参访 东南大学

9月 21日 疏散

注：具体日程以实际为准。